
 

UCHWAŁA NR XV/97/2016 

RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO 

z dnia  20 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kazimierskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12, pkt 5, i art. 55, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1445) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku, po zmianach 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku, po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku, po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i in-

nych zadań zleconych odrębnymi ustawami z 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Marek Piotr Augustyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4146



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4146



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4146



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4146



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4146



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4146



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4146



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4146



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4146


		2016-12-22T12:41:08+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




